
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 420 - та редовна седница одржана на 03.07.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа Информации за постапување по девет претставки и тоа : една од Област 1 – Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа, една од Област 2 - Животна средина и заштита на здравје на луѓето и Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна и седум од Област 6 - Управа
· Разгледа Информација за спроведен испит за инспектор - општ дел на кандидати за инспектори од спроведената интерактивна обука во период март-јуни 2025 година и ги прифати записникот и извештајот од системот за електронско полагање за реализираните испити
· Разгледа Информација и донесе одлука за издавање на лиценца за општински инспектор за домување.
